

P.B. HOLDING SVENDBORG ApS

Lillevang 5
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/02/2018

Per Bihl
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P.B. HOLDING SVENDBORG ApS
Lillevang 5
5700 Svendborg

CVR-nr: 33875045
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor FKS Revision
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i Tømrmester Per Bihl ApS, investering og handel og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 viser et resultat på kr. 163.574 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.390	-2.765
Resultat af ordinær primær drift		-1.390	-2.765
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		143.722	71.858
Andre finansielle indtægter		26.852	6.802
Øvrige finansielle omkostninger		0	-111
Ordinært resultat før skat		169.184	75.784
Skat af årets resultat		-5.610	-880
Årets resultat		163.574	74.904
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-17.511
Overført resultat		110.674	40.715
I alt		163.574	74.904

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		339.707	295.985
Finansielle anlægsaktiver i alt		339.707	295.985
Anlægsaktiver i alt		339.707	295.985
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		100.000	100.000
Tilgodehavende skat		36.068	7.101
Tilgodehavender i alt		136.068	107.101
Andre værdipapirer og kapitalandele		415.499	393.433
Værdipapirer og kapitalandele i alt		415.499	393.433
Likvide beholdninger		97.065	94.789
Omsætningsaktiver i alt		648.632	595.323
Aktiver i alt		988.339	891.308

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		819.433	708.759
Forslag til udbytte		52.900	51.700
Egenkapital i alt		952.333	840.459
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		33.506	47.099
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.006	50.849
Gældsforpligtelser i alt		36.006	50.849
Passiver i alt		988.339	891.308

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger: Ingen

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Selskabet er sambeskattet med Tømrermester Per Bihl ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter.